Osobowy 2 10 po poł. 7 24 rano
Osobowy 8 8 wiecz. 3 34 po poł.

— **Statki parowe Fajansa odchodzą:** Zwyczajnie do Plocka codziennie, nie wyłączając niedziel, o g. 8 zrana. — Z Nowo-Aleksandrii do Sandomierza w niedziela wtorki i czwartki o g. 5 1/2 zrana.

Дозволено цензурою Варшава 9 (21) Октября 1886 г.